suis. Tune dictus sceleratus Otto nssumptia militibus episcopi Egge- 
berti et marchionis de Andacbse Hninrici fratris episcopi venit in palacium. 
Me Yero impius accessit ad ostium caniero, in qua rex quiescebat. 
Pulsabat, ut intromitteretur. Quem re. e iussit intromitti nihil mali `? 5 
suspicatus. Cumque cerneret neminem esse in camera preter regem et 
cancellarium et i3ainricum dapiferum de 14nlpurc, qui erant in consilio, 
rediens aperuit januam camere accipiens gladium a serviente. Queni 
vibrare cepit in collum regis, sal dapifero oxclamante territus vix plagauu 
perfecit et parvulum vulnus in collo regis dedit, sod vennm organicam 30 
amputarit. Cumque dapifer exitum innuo sibi intercludere voluisset, 
maxillam ipsius eodem gladio vulneravit. [F. 174] Oritur undique 
tumnltus. Rex quoquc paululum procedens, hou, expiravit. Me veto 

a comes aulicus' am Rand beigescht Ils. 

' Vgl. auch Conr. Chr. Schir. 621.35 
z S. 189. 
3 Die Not. Und. (diese Notiz gedr. ) in den Mon. Germ. hist., 

SS. 1VII, 332 berichten: Anno domini 1173. Fridericus palntinus dux 
Bararie, amore dei comppunctus, duce Spiritu sancto, in die sancto passe 
in hoc monasterio Undernsdorff coram summo altari gladium deponens 40 
secularibus actibus renunciavit et ordinem recepit; qui eciam hic sepultus 
est. Ebenso gedr. im Oberbayer. Archiv 1.111', 13. Vgl. Baumanns Kritik 
dieser Notiz in der Arehivalischen 7. eitseh rift, A. F. 1,89. Dazu Kunst- 
denkmäler a. a. 0. S. 11. 

Conr. Chr. Schir. 022,1 lässt ihn in Ensdorf begraben sein, wohl 45 
feit Recht, wie Baumann a. a. 0. darlegte. 

" Dieser Ausdruck ist vielleicht dem die Not. Und. enthaltenden 
Indersdorfer Nckrologium entnommen, vgl. die Ausgabe ran Baumann in 
den Necrologia Uermaniae 111,159 beint 4. August. 

I 

i 
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malignus Otto ad prefatos episcopum et marchionem confugit, undo 
et illi rei habiti Bunt de tali mor te. Quod Ei rina 1 audiens regina2, 

quo erat filia Thursac imperatoris Grecorum, pro dolore moritur, ut Vinc. Bell. 

ait Vincencius in Speculo hystoriali. Fuit autem occisus l0. Kal. Xx" 101. 

5 Julii anno domini 1208. hac cola de causa, quia, cum desponsasset C/ar. Ursp. 370. 

unam de filiabus suis, antequam adeptus fuerat regnum;, prefato Ottoni, 
idem quendam liberum familiarem Ludoviei ducis Bavarie patrni 
sui perfide interfecit. De qua perfidia coram principibus notatus fuit, 
et ideo rex filiam suam sibi tradere denegavit et, quam sibi pro- 

10 misit, alteri desponsavitl. 
Insuper dictum Ottonem de lepra apud regem Boemie infamavit, Flor.